
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in vloge 
PGD Štrekljevec za finančno pomoč za nastop na olimpijadi v Ostrvi na Češkem, je Občinski 
svet Občine Semič na svoji 19. redni seji dne 11.06.2009 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sredstva za dodelitev finančne pomoči PGD Štrekljevec se zagotovijo s prerazporeditvijo 
sredstev iz proračunske postavke 4090 - Gradnja avtobusnih postajališč, in sicer: 
 
 
104 OBČINSKA UPRAVA 
 
07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
 
Poveča se podkonto št. 41200040/3040 – Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam – pomoč gasilskim društvom za 4.000,00 EUR (iz 3.850,00 EUR na 7.850,00 
EUR, ali po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 3.850,00 EUR) za 103,9%). 
 
V okviru področja porabe 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE, se zmanjša podkonto št. 42040207/4090 za 4.000,00 EUR (iz 120.692,35 
EUR na 116.692,35 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 
125.200,35 EUR) za 6,8%). 
 
 
Številka: 410-23/2007-61 
Datum: 11.06.2009 
 
 
         Občinski svet Občine Semič 
              Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 


